(عکس مقابل: حضرت محمدصادق مجددی)

وکیلی پوپلزائی می نویسد: «در برج دلوسال 1307ش که سردار محمدنادرخان غازی به همراه سردار محمدهاشم خان و سردار شاه ولیخان از نیس فرانسه وارد بمبئی و لاهور و پشاور و از آنجا بتاریخ روز سه شنبه 8 حوت 1307 مطابق 16 رمضان 1347 ق و 26 فبروری 1928م وارد قلعه خوست گردید. محمدصادق خان حضرت پیش از وصول سردار محمدنادرخان تمهیدی سنجید تا سردار شاه محمودخان را از قید نظر بچه سقو رهانیده با یک لک روپیه نزد برادر بزرگش سردار محمد نادرخان بفرستد و بحکومت بچه سقو تسلیم بسازد و به سردار شاه محمودخان گفت اگر سردار محمدنادرخان عزم ورود به کابل داشت، برایشان بگوئید که این مبلغ را صرف لوازم مخارج سفر خود نمایند و اگر قصد مقابله با بچه سقو در مشرقی و